
 1

Uchwała Nr I/123/2013 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 11 czerwca 2013 roku 

w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głownie 

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Głowna za 2012 rok. 

 

 

 
Na podstawie art. 13 pkt 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia  
7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2012 nr 1113) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 
 
1. Anna Kaźmierczak  przewodniczący 
2. Ewa Śpionek              członek 
3. Iwona Kopczyńska               członek 
 

 
 
 

uchwala, co następuje: 

 
nie zgłasza zastrzeżeń do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głownie  
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Głowna za 2012 rok. 
 
 

Uzasadnienie 

 
W dniu 7 czerwca 2013 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi wpłynęła opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 
wykonania budżetu za 2012 roku oraz wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Głowna za rok 2012. Wraz z wymienionymi wyżej dokumentami, Izbie doręczono również 
protokół nr 16/13 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głownie odbytego w 
dniu 5 czerwca 2013 roku oraz listę obecności członków Komisji Rewizyjnej obecnych na 
posiedzeniu. 

Na podstawie przedłożonych dokumentów, Skład Orzekający ustalił, że Komisja 
Rewizyjna Rady Miejskiej w Głownie rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu 
Głowna za 2012 rok, jak również informację o stanie mienia komunalnego. Z dokumentów 
wynika także, że Komisja rozpatrzyła Uchwałę Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Łodzi, dotyczącą opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 
Miasta za rok 2012, jak również analizowała sprawozdanie finansowe. Jak wynika z treści 
protokołu nr 16/13 z dnia 5 czerwca 2013 roku, Komisja zapoznała się z realizacją 
budżetu 2012 roku, zwracając szczególną uwagę na zaległości w podatkach lokalnych, jak 
również w czynszach. Nadto, Komisja zapoznana została z kwestią powstałego na koniec 
roku 2012 deficytu operacyjnego. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Głownie pozytywnie oceniła realizację budżetu 2012 
roku, co dało jej podstawę do wystąpienia do Rady Miejskiej w Głownie z wnioskiem o 
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Głowna za 2012 rok. 

Na podstawie przedstawionych przez Komisję Rewizyjną dokumentów  
Skład Orzekający stwierdził, że Komisja Rewizyjna wypełniła obowiązek wynikający z art. 



 2

270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. 
Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami).  

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o 
regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Izby. 
 
 
 
 
 


